
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
Localitatea  Sârbii-Măgura, Judetul Olt, Cod 237302, Telefon / fax 0249 / 481.595, e-mail primariasarbiimagura@yahoo.com, web www.primariasarbiimagura.judetulolt.ro

HOTĂRÂRE
Cu privire la însuşirea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului privat

al comunei Sârbii-Măgura, judeţul Olt

Având în vedere:
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 3/2011 referitor la

însuşirea inventarului domeniului privat al comunei Sârbii-Măgura
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 39/2011 referitor la

însuşirea unui teren de către Consiliului Local Sârbii-Măgura
- Prevederile Legii nr. 82/1991, rerepublicată, Legea contabilităţii
- Prevederile Ordinului ministrului finantelor publice nr. 1752/2005 pentru aprobarea

reglementarilor contabile conforme cu directivele europene
- Prevederile Ordinului nr.3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice

privind reevaluarea si amortizarea activelor fixe corporale aflate in patrimoniul
institutiilor publice

- Prevederile Ordinului nr. 1553/2003 privind reevaluarea imobilizarilor corporale si
stabilirea valorii de intrare a mijloacelor fixe cu modificările şi completările ulterioare

- Prevederile Ordinului nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice
privind reevaluarea si amortizarea activelor fixe corporale aflate in patrimoniul
institutiilor publice

- Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 105/2007 privind stabilirea valorii de intrare a
mijloacelor fixe

- Prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea si amortizarea
activelor fixe aflate in patrimoniul institutiilor publice cu modificările şi completările
ulterioare

- Prevederile Ordinului nr.1850/2004 privind registrele si formularele financiar-
contabile

- Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului
privind clasificarea si duratele normale de functionare a mijloacelor fixe

- Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 548/1999 privind aprobarea Normelor   tehnice
pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor,
oraşelor municipiilor şi judeţelor

- Prevederile Ordinului nr.1753/2004 pentru aprobarea Normelor privind organizarea
si efectuarea inventarierii elementelor de activ si de pasiv.

- Prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ;
- Prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizională în administraţia

publică
- Prevederile Legii nr.84/2004 privind înfiinţarea unor commune, prin care s-a

înfiinţat comuna Sârbii-Măgura prin reorganizarea teritorială a comunei Optaşi-Măgura
- Prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică  şi regimul juridic al

acesteia, cu modificările ulterioare,
- Protocolul numărul 1/2004 încheiat între comuna Optaşi-Măgura şi comuna Sârbii-

Măgura, în care sunt enumerate bunurile ce aparţin comunei Sârbii-Măgura



- Prevederile Ordinului nr. 2035/2000 pentru aprobarea Normelor metodologice
privind evidenţa, gestiunea si inventarierea bunurilor culturale deţinute de muzee, colectii
publice, case memoriale, centre de cultura si alte unităţi de profil

- Prevederile Legii nr. 84/1995, republicată, Legea învăţământului, cu modificările şi
completările ulterioare

- Prevederile Ordonanţa Guvernului nr. 43/1997, privind regimul juridic al
drumurilor, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

- Prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările şi
completările ulerioare

- Prevederile Legii nr. 18/1991, Legea fondului funciar, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare,

- Prevederile Legii nr. 10/2001 privind regimul juridic al unor imobile preluate in
mod abuziv in perioada 6 martie 1945-22 decembrie 1989, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

- Prevederile Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal cu modificările şi completările
ulerioare

- Prevederile Legii nr 500/2002 privind finanţele publice cu modificările ulterioare,
- Prevederile Dispoziţiei primarului nr.490/2011 referitor la constituirea comisiei de

inventariere a patrimoniului comunei Sârbii-Măgura
- Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1355/2001 privind atestarea domeniului public al

judetului Olt, precum si al municipiilor, oraselor si comunelor din judetul Olt, cu
modificările şi completările ulterioare,

- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 6/2012 cu privire la
însuşirea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Sârbii-
Măgura, judeţul Olt

- Hotărârea Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 28/2010 referitor la atribuirea de
denumiri străzilor din localitatea Sârbii-Măgura, judeţul Olt

- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 29/2010 referitor la
aprobarea nomenclatorului stradal al comunei Sârbii-Măgura, judeţul Olt

- Prevederile Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 6/2008 referitor la
însuşirea unor imobile de către Consiliului Local Sârbii-Măgura

- Hotărârea Consiliului Local Sârbii-Măgura, nr. 24/2006 referitor  la aprobarea listei
spaţiilor din proprietatea privata a comunei Sârbii-Măgura ce urmează sa fie vândute
potrivit dispoziţiilor OUG nr. 110/2005 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a
statului sau a unitaţilor administrativ-teritoriale, cu destinaţia de cabinete medicale,
precum si a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical

- Situaţia detaliată a domeniului privat al comunei Sârbii-Măgura întocmit cu ocazia
efectuarii măsurătorilor în teren, înregistrată sub numărul 2657 din 29.12.2011

- Raportul de necesitate întocmit de domnul secretar Nastase Cristian Mihail,
înregistrat sub nr. 2621 din 21.12.2011, referitor la necesitatea însuşirii Inventarului
bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei Sârbii-Măgura, judeţul Olt,
întocmit cu respectarea prevederilor Legii nr. 215/2001, privind administraţia publică
locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi a prevederilor Legii nr.
52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică;

- Anunţul de publicitate al domnului primar al comunei Sârbii-Măgura judeţul Olt
referitor la necesitatea însuşirii Inventarului bunurilor care aparţin domeniului privat al
comunei Sârbii-Măgura, judeţul Olt, numărul  2639 din 22.12.2011;



- Avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Sârbii-
Măgura nr.185 din  19.01.2012, întrunită în data de 19.01.2012

- Proiectul de hotărâre înregistrat sub numărul 2638 din 22.12.2011
În temeiul art. 45, alin. 1 raportat la art. 36 alin. 2 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
HOTĂRĂŞTE

Art. 1. Se însuşeşte Inventarul bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei
Sârbii-Măgura, judeţul Olt, conform anexei la prezenta care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art. 2. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri îşi încetează aplicabilitatea
prevederile Hotararii Consiliului Local nr. 3/2011 referitor la însuşirea inventarului
domeniului privat al comunei Sârbii-Măgura

Art. 3. Imobilele înscrise în anexa la prezenta hotărâre nu fac obiectul unor cereri de
reconstituire a dreptului de proprietate privată sau de restituire depuse în temeiul
actelor normative cu caracter special privind fondul funciar, respectiv cele care
reglementează regimul juridic al imobilelor preluate în mod abuziv de statul român în
perioada 6 martie 1945 – 22 decembrie 1989, nu sunt gravate de sarcini şi nu fac
obiectul vreunui litigiu.

Art. 4. Persoanele care se consideră vătămate într-un drept al lor se pot adresa
instanţei de contencios administrativ, conform legii nr. 554/2004, privind Contenciosul
Administrativ.

Art. 5. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către personalul de specialitate
din  cadrul aparatului de specialitate al primarului şi va fi comunicată în termen legal
Primarului comunei și persoanelor interesate şi va fi înaintată Instituţiei Prefectului
Judeţului Olt în vederea controlului legalităţii

Nr. 7 24.01.2012

Preşedinte, Contrasemnează
Dorel Ilie Secretar,

Cristian Mihail Năstase



1

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
Localitatea  Sârbii-Măgura, Judetul Olt, Cod 237302, Telefon / fax 0249 / 481.595, e-mail primariasarbiimagura@yahoo.com, web www.primariasarbiimagura.judetulolt.ro

Judeţul Olt ANEXA
Comisia specială pentru întocmirea Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura nr.

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 7/2012 cu privire la însuşirea Inventarului bunurilor care
public şi privat al comunei Sârbii-Măgura, aparţin domeniului privat al comunei Sârbii-Măgura, judeţul Olt

.                          judeţul Olt
APROB
Primar,

Lucian Tănase

INVENTARUL
BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PRIVAT

AL COMUNEI SÂRBII-MĂGURA

Nr.
Crt.

Cod
clasificare

Denumirea
bunului Elemente de identificare

Anul Valoare
inventar

Situaţie juridică actuală – denumire
act proprietate sau alte acte
doveditoare

1. 1.6.2.
Dispensar Uman
Vităneşti

Strada Coşereni, nr. 10, sat Vităneşti
Constructie : caramida, Acoperis : tigla
Sc=96mp
Teren=1000 mp
Amplasament = T. 4   P 219
Vecinatati: N – Niţulescu Ilie

E - Strada Coşereni,
S -Teren intravilan privat (teren atribuit

1975 54.800
Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 24/2006 şi Legea nr.
213/1998



2

M.I pentru "Sediu Post Politie Comunal Sârbii-
Măgura")

V – Diţuleasa Petre
2.

1.6.6.
Teren intravilan
(teren atribuit M.I
pentru "Sediu Post
Politie Comunal
Sârbii-Măgura

Strada Coşereni, nr. 10 A, sat Vităneşti
S = 1119 mp
Amplasament = T. 4   P 219
Vecinatati: N - Teren intravilan (Dispensar Uman
Vităneşti)

E - Strada Coşereni
S - Barbu Ion
V – Diţuleasa Petre

1968 3.760
Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 24/2006 şi Legea nr.
213/1998

3.
1.6.3.2.

Imprejmuire teren
intravilan şi
Dispensar Uman
Vităneşti

Gard :placi beton
L=30 ml
H=1,60m

1975 3.000
Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 24/2006 şi Legea nr.
213/1998

4. 1.6.2.
Construcţia 1
- magazie -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 165 MP

1960
17.490

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

5. 1.6.2.
Construcţia 2
- magazie -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 165 MP

1960
17.490

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

6. 1.6.2.
Construcţia 3
- grajd -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc =249 MP

1962
26.639

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

7. 1.6.2.
Construcţia 4
- grajd -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 251 MP

1968
26.606

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998



3

8. 1.6.2.
Construcţia 5
- hangar -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 428 MP

1988
45.368

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

9. 1.6.2.
Construcţia 6
- anexa -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 81 MP

1960
8586

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

10.
1.6.2. Construcţia 7

- magazie -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 240 MP

1960
25.440

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

11. 1.6.2.
Construcţia 8
- magazie -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 180 MP

1960
19.080

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

12. 1.6.2.
Construcţia 9
- magazie -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 72 MP

1960
7.632

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

13. 1.6.2. Construcţia 10
- magazii, garaje -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc = 424 MP

1958
44.944

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

14. 1.6.2.
Construcţia 11
-bascula -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc =  71MP

1975
7.536

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

15. 1.6.2.
Construcţia 12
- anexa -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc =   25 MP

1966
2.650

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.



4

29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

16. 1.6.2
Construcţia 13
- birouri -

Constructie:caramida
Acoperis:tigla
Sc =  117 MP

1966
12.402

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

17.
1.6.6. Teren aferent

construcţiilor de la
poziţia 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 13

Strada Fermei, nr. 4, sat Vităneşti
S=  5812 MP
Amplasament = T. 135
Vecinatati: N - Strada Fermei

E - Strada Fermei
S - CLSM domeniu public
V - CLSM domeniu public

1966
19.528

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

18. 1.6.6.
Teren aferent
construcţiilor de la
poziţia 10, 11, 12

S=  4162 MP
Vecinatati: N – Negrilă Marin

E - CLSM domeniu public
S - Strada Fermei
V - CLSM domeniu public

1966
13.984

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, H.C.L. 6/2008 şi Legea nr.
213/1998

19.
1.6.6.

Teren extravilan

S.T. = 1.000 mp.
Amplasament = T. 66  P. 772
Vecinătăţi : E - Islaz comunal

V - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
S - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
N - CLSM Islaz comunal

1968
3.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010

20.
1.6.6. Teren intravilan

Strada Braniştei, nr. 99, sat Vităneşti
S.T. = 12.500 mp.
Amplasament = T. 104  P. 1137
Vecinătăţi : E – Strada Braniştei

V - CLSM Islaz comunal
S - CLSM Islaz comunal
N - CLSM Islaz comunal

1968
37.500

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L 46/2009 şi
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea
publică  şi regimul juridic al acesteia, cu
modificările ulterioare

21.
1.6.6. Teren intravilan

S.T. = 10.000 mp.
Amplasament = T. 135  P. 1
Vecinătăţi : E - CLSM Islaz comunal

V – Şcoala Generală Vităneşti
S - Strada Monumentului
N - CLSM Islaz comunal

1968
30.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L 46/2009 şi
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea
publică  şi regimul juridic al acesteia, cu
modificările ulterioare



5

22.
1.6.6. Teren  Intravilan

Strada Braniştei, sat Vităneşti
S.T. = 5000 mp.
Amplasament = T. 35  P. 1631
Vecinătăţi : E - Strada Braniştei

V – Strada Braniştei
S - Strada Monumentului

1968
15.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L 46/2009 şi
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea
publică  şi regimul juridic al acesteia, cu
modificările ulterioare

23. 1.6.6.
Teren intravilan

S.T. = 25.000 mp.
Amplasament = Tarlaua 135, Parcela 4
Vecinătăţi : E – Râul Vedea

V – CLSM Domeniu privat, T 135
S – CLSM Domeniu privat, T 135
N – Negrilă Ion

2011 75.000 Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L 39/2011, H.C.L.
28/2010, H.C.L. 29/2010, şi Legea nr.
213/1998

24.
1.6.6. Teren  extravilan

S.T. = 17.000 mp.
Amplasament = T. 94  P. 26
Vecinătăţi : E – De. 1033

V – De. 1032
S - D.e. 947
N – De. 1025

1968
51.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L 46/2009 şi
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea
publică  şi regimul juridic al acesteia, cu
modificările ulterioare

25. 1.6.6.

Islazul Vităneşti -
Vale

S.T. = 12.00 ha
Amplasament = T.  135
Vecinătăţi : E - Râul Vedea

V – Strada Vităneştii Mari
S - Primăria Sârbii-Măgura, CLSM -

Teren intravilan - privat, Strada Monumentului
N - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

1968
36.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

26. 1.6.6.
Islazul Vităneşti -
Deal

S.T. = 24.00
Amplasament = T.  66
Vecinătăţi : E – Balta Vităneşti

V – Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
S - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
N - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

1968
72.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

27. 1.6.6.
Islazul Ungheni -
Sediu

S.T. = 30.00 ha
Amplasament = T. 87
Vecinătăţi : E - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

V – Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

1968
90.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L 46/2009 şi
Legea nr. 213/1998 privind proprietatea
publică  şi regimul juridic al acesteia, cu



6

S - Drum exploataţie 990
N - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

modificările ulterioare

28. 1.6.6.
Islazul Ungheni -
Afrim

S.T. = 20.00 ha
Amplasament = T. 89
Vecinătăţi : E - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

V – Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
S - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
N - Drum exploataţie 990

1968
60.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

29. 1.6.6.
Islazul Branişte

S.T. = 84.00 ha
Amplasament = T. 126,127
Vecinătăţi : E – Strada Braniştei

V – Râul Vediţa
S - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
N - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

1968
252.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

30. 1.6.6.
Islazul Sârbi

S.T. = 63.00 ha
Amplasament = T. 103,104,105,108
Vecinătăţi : E – Strada Sârbi

V – Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
S - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991
N - Proprietari conf.Legii nr. 18/1991

1968
108.000

Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

31. Fântâna Şcola
Vitaneşti

Strada Ungheni, sat Vităneşti
Constructie:beton
Acoperis:tabla
Vecinataţi : N= CLSM domeniu  privat,

S, E, V = CLSM domeniu public
Sc =0,90 mp
S.T. = 2,25 mp.

1962 2.700 Domeniul privat al comunei Sârbii-
Măgura conform H.C.L. 7/2012,
coroborat cu H.C.L. 28/2010, H.C.L.
29/2010, şi Legea nr. 213/1998

Preşedinte, Secretar, Membri,
Dorel Ilie Cristian-Mihail Năstase

Pîsălău Florica...................................

Mîndreanu Florica...................

Ciovică Ionica Carolina.........................


	hotararea 7 din 2012.pdf
	anexa 7 anexa inventar 2012  privat.pdf

